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محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی در مراسم 
بزرگداشت سالگرد شهادت سردار حاج قاسم سلیمانی 
گلزار  که بعد از ظهر پنج شنبه، ۱۴ دی ماه در سالن دعای ندبه 
شهدای بهشت زهرا سلام الله علیها برگزار شد، ضمن تسلیت 
شهادت جمعی از هموطنان مان در اقدام تروریستی گلزار شهدای 
کرمان، گفت: مطمئن هستم شهید سلیمانی با منشی که داشت 
گر امروز بود، مردم را بر خود مقدم می دانست. خون گریستن بر  ا
این فاجعه نیز کم است؛ شهدایی که دیروز در کرمان به شهادت 
رسیدند از اقصی نقاط کشور آمده بودند که نشان می دهد شهید 

سلیمانی و شهدا زنده هستند.
گزارش  مهر، قالیباف با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب  به 
که فرمودند دشمن از شهید سلیمانی بیشتر از قاسم سلیمانی 
می ترسد، اظهار داشت: شهید سلیمانی باقی الصالحاتی برای 
که تا جهان باقی است  گذاشت  امت اسلامی و ملت ایران باقی 
از آن منتفع می شویم. کلماتی که بر زبان شهید سلیمانی جاری 
می شد، ساده اما عمیق بود. حاج قاسم دشمنان اسلام، آمریکای 
گفت  جنایتکار و رژیم صهیونیستی را خطاب قرار می داد و می 
کار دارید، من طرف شما هستم پس  شما به زن و بچه مردم چه 

با من بجنگید!
رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه دشمن زمانی که به 
استیصال می رسد دست به چنین اقداماتی می زند، گفت: ملت 
ما همواره نشان داده است که در برابر چنین جنایاتی هرگز منفعل 
نشده و نخواهد شد و در صراط مستقیم که راه امام شهدا و شهدا 
است ثابت قدم است و همانطور که شهید سلیمانی گفته است، 
»ما ملت امام حسینیم« و ملت امام حسین )ع( هرگز تسلیم 
نخواهد شد و همین ایستادگی است که شر دشمنان را از سر همه 

جهان اسلام خواهد کَند.
وی در ادامه با یادآوری این مطلب که ثمره خون شهدا، پیروزی 

است، عنوان کرد: زمانی که آتش بس شد و دفاع مقدس به پایان 
کربلا نرسیدیم،  که ما به  گفتند  رسید خیلی ها به تمسخر به ما 
حزب بعث پابرجا ماند و جنایات صدام باقی است اما دیدید که 
راه کربلا باز شد، صدام به ذلت افتاد و حزب بعث ریشه کن شد لذا 

صبر، استقامت و اتحاد در این مسیر لازم است.
قالیباف با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص 
حادثه تروریستی کرمان، ادامه داد: دوستان و دشمنان ما بدانند 
که رهبری در پیام شب گذشته خود تکلیف همه را روشن کردند و 
امروز باید با دقت این پیام را دریافت کرده و بدانیم که دشمن باید 
پاسخ محکمی در قبال این حادثه دریافت کند و بداند که هر کس 

از خطوط قرمز ما عبور کند، پشیمان خواهد شد.
گلزار شهدا و تکریم  رئیس قوه مقننه ضمن مقدس شمردن 
خانواده شهدا، به دو نکته مهم از مکتب شهید سلیمانی اشاره 
کرد و گفت: شهید سلیمانی سربازی در رکاب مقام معظم رهبری 
کردند  بود و حضرت آقا به صورت مستقیم بر ایشان فرماندهی می 
و همه اینها به خاطر قابلیت های این شهید بزرگوار بود. یکی از 
گی های منحصر به فرد شهید سلیمانی که در کمترین فردی  ویژ
در این سطح وجود دارد این است که ایشان هیچ گاه در اقداماتی 
که انجام داد به سمت دوقطبی سازی و دوگانه سازی در سطح 

ملی، منطقه ای و جهانی نرفت.
که  وی ادامه داد: حاج قاسم نماد انسانیت بود و در عین حال 
نقش مخاطره آمیزی برای دشمن داشت اما مؤمن به جمع اضداد 
بود یعنی در عین اینکه چهره کاملًا دینی داشت، مهم ترین چهره 
که چهره ملی بود، چهره ای  کشور هم بود و در عین حال  ملی 
در سطح جهان اسلام هم بود و همه این ها را دوقطبی نکرد و 

مقابل هم قرار نداد.
که  قالیباف در ادامه با اشاره به یکی از سخنان شهید سلیمانی 
گفت »باید شهید باشیم تا شهید شویم«، یادآور شد: روش و منش 

که باعث به وجود آمدن دوگانه  گونه ای بود  شهید سلیمانی به 
نمی شد و در عین حال که ملی ترین شخصیت است، امتی ترین 
گوید روی قبرم  شخصیت نیز هست؛ دل در گروی نظام دارد و می 
بنویسد سرباز وطن. وقتی ایشان به شهادت می رسد همه ملت 
ایران و امت اسلام به پا می خیزند و باعث وحدت اجتماعی می شود 
تا جایی که کسانی که خلاف شهید سلیمانی شعار می دادند، آن روز 

با شرمندگی بر تن پاره پاره شهید سلیمانی گریستند.
رئیس نهاد قانونگذاری کشورمان با بیان اینکه یکی از وظایف ما 
در جمهوری اسلامی، صدور انقلاب اسلامی به عنوان مکتب قرآن 
گفت:  و اهل بیت )ع(، نماد مبارزه با ظلم و انتظار واقعی است، 
ما باید در این مسیر حرکت کرده، گام برداریم و همواره در میدان 
باشیم. شهید سلیمانی به معنای واقعی، میدانی و عملیاتی 

چگونگی عزت را به جامعه و جوانان امروز آموخت.
نیستی صهیو یم  ژ ر ینکه  ا ن  بیا با  مه  ا د ا ر  د ی   و

 ۷۵ سال اقدامات جنایت آمیز صورت داد، گفت: آنها همواره دنبال 
که بعد از ۴۰ سال، دیگر چیزی از فرهنگ فلسطین،  این بودند 
اسلام و عزت مسلمانان نباشند و با تغییر نسل به دنبال آن بودند 
اما شهید سلیمانی کاری کرد که صدور اسلام ناب محمدی )ص( 
و انقلاب اسلامی با فرهنگ ایثار و شهادت در جای جای امت 

اسلامی صورت گرفت.
که در یک سرزمین محصور  کرد: نتیجه این بود  قالیباف اضافه 
که همانند یک زندان بدون سقف است و هیچ راهی به  )غزه( 
که یک طرف دریا و سه طرف سیم خاردار دارد،  بیرون ندارد 
گر به  که نمونه آن نیست. ا کردند  افرادی تربیت شده و فعالیت 
که چگونه تن به  کنید می بینید  تاریخ جنگ های اعراب نگاه 
ذلت دادند و صلح های ذلیلانه ای را پذیرفتند اما جوانان امروز 
فلسطینی با باور اسلام و انقلاب اسلامی که از تربیت شدگان امثال 
شهید سلیمانی هستند به گونه ای عمل کردند که عملیات طوفان 

کنون  که تا الاقصی آنها ضربه محکمی به رژیم صهیونیستی زد 
چنین ضربه ای ندیده بودند.

وی در این بخش از سخنان خود عملکرد شهید سلیمانی را 
گفت: همه ما در عرصه  تجربیاتی برای تک تک مردم دانست و 
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی، محیط زیست، تربیت فرزندان 
کار خود قرار دهیم و باید بیاموزیم  و غیره باید ایشان را سرلوحه 
که شهید سلیمانی در عمل و در همه این ابعاد به ما درس داد. 
که بیش از ۴۰ سال متوالی و بدون یک روز فاصله  او مردی بود 
دست از مجاهدت خالصانه برنداشت و با خون دل خوردن و با 

کرد و توانست  مظلومیت و در عین حال با اقتدار مسیری را طی 
که برای انقلاب اسلامی در خصوص آن  به همه اهداف خود 

مأموریت داشت، برسد.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان با بیان اینکه شهید 
گر با مدیریت، تدبیر  سلیمانی به ما فرهنگ اخلاص را آموخت که ا
کنیم می توانیم آثار و برکاتی برای ملت ایران و  و درایت حرکت 
امت اسلامی داشته باشیم، ابراز کرد: ما می توانیم با موفقیت، با 
افتخار و با عزت در دنیا زندگی کنیم و فردا در آن دنیا نیز در پیشگاه 

خداوند سرفراز باشیم.

سید حسن نصرالله تبیین کرد:
 فرصت تاریخی برای اخراج 

اشغالگران آمریکایی
سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان حمله تروریستی کرمان را به محضر 
کرد: مقاومت  گفت و اعلام  رهبر انقلاب، ملت ایران و خانواده شهدا تسلیت 
اسلامی در مدت ۳ ماه بیش از ۶۷۰ عملیات انجام داده است و ۴۸ نقطه مرزی 

را چندین بار هدف حمله قرار داده است.
به گزارش تسنیم،  سخنرانی سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان دیروز 
به مناسبت هفتمین روز درگذشت حاج محمد یاغی ملقب به »ابوسلیم« 
معاون اجرایی حزب الله  در حسینیه مقام »سیده خوله« )سلام الله علیها( در 
بعلبک برگزار  شد. سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب الله لبنان در آغاز سخنانی 
کرمان را به امام خامنه ای، رهبر معظم  گذشته خود حمله تروریستی  روز 
انقلاب، ملت ایران و خانواده شهدای  آنان تسلیت گفت و اعلام کرد:بار دیگر 
کنیم که خون شهدا هرگز هدر نخواهد رفت. دبیر کل حزب الله لبنان  کید می  تأ
همچنین در سخنان خود شهادت »طالب السعیدی« از فرماندهان حشد 
الشعبی عراق را که در حملات مستقیم آمریکایی ها به شهادت رسید  به مردم 
عراق،  گروه ها و جناح های  مختلف مقاومت در عراق، نیروهای  حشد الشعبی 

و جنبش نُجَباء  تبریک و تسلیت گفت.
سید حسن نصرالله ادامه داد: شهید صدر الهام بخش نخست ابوسلیم بود و 
زمانی که به حوزه علمیه بعلبک رفت با مردمان منطقه بقاع ارتباط خوبی در 
سطح سازمانی و مردمی برقرار کرد. وی افزود: ابوسلیم با سید عباس موسوی 

مؤسس حوزه بعلبک ارتباطات بسیار خوبی داشت و از همان روزها روابط 
من نیز با ابوسلیم شروع شد. این در حالی است که بسیاری از دوستان خود 
نظیر شیخ حسن اللغیث را از دست دادیم. سید حسن نصرالله در سخنرانی 
کرد:  پس از سال ۱9۸2، حاج ابوسلیم به عنوان فردی، مجاهد  کید  خود تأ
و رزمنده مقاومت،به مانند بسیاری دیگر از افراد بدون توجه به مناصب و 
گفته نصرالله، عشق او به امام  موقعیت های خود به  حزب الله پیوست. به 
خمینی و امام خامنه ای بی نظیر بود اما عشق اصلی او به امام زمان )عج( 
بود و زیباترین سخنانش به ایشان بود. این عشق و معرفت باعث ثبات 
شخصیت و پذیرش مأموریت ها در سخت ترین شرایط شده بود. دبیرکل 
کرد و افزود :  حزب الله لبنان به نقش ابوسلیم در مبارزه با تکفیری ها اشاره 
 ابوسلیم در مبارزه با تکفیری ها و به ویژه در زمان های فتنه نقش بسیار مؤثری 
کرد. دبیرکل حزب الله لبنان در بخش دیگری از سخنانش با اشاره  ایفا می 
کرد:  به عملیات مقاومت لبنان علیه صهیونیست در جنوب لبنان اعلام 
کیلومتری  با دشمن صهیونیست در  کنون  تا شعاع بیش از ۱۰۰  کتبر تا از ۸ ا
 جنوب وارد جنگ شده ایم. نصرالله افزود:  مقاومت اسلامی در مدت ۳ ماه

بیش از ۶۷۰ عملیات انجام داده است  و ۴۸ نقطه مرزی را چندین بار هدف 
حمله قرار داده است . مقاومت اسلامی  همچنین ۴9۴ حمله انجام داده است 
 که در خلال آن  ۵۰ نقطه مرزی بیش از یک بار هدف قرار گرفتند. دبیر کل حزب الله

کرد: مقاومت اسلامی بسیاری از تجهیزات   لبنان در سخنرانی خود تصریح 
فنی و  مخابراتی در مرزها هدف حمله قرار داده و آنها را به طور کامل منهدم 
کرد: نظامیان اسرائیلی از بیم پیشروی رزمندگان  کید  کرده است. نصرالله تا
کز استقرار خود به سمت  مواضع و شهرک های صهیونیست نشین  مقاومت از مرا
کید بر انهدام  تعداد زیادی از خودرو های  گریختند. دبیرکل حزب الله لبنان با تأ

کرد: این عملیات برای دشمن   نظامی و تانک ها  در طول مرز خاطر نشان 

بسیار »طاقت فرسا« بوده است ، دشمنی که بر خسارات سنگین خود  سرپوش 
گذارد. دشمن نه به تعداد کشته ها و نه به تعداد زخمی های خود رسما  می 
کند و سیاست سرپوش گذاشتن و سانسور بخشی از سیاست های  اعتراف نمی 
کید کرد:  آنچه در جبهه شمالی اتفاق  این رژیم است. دبیر کل حزب الله لبنان تأ
می افتد، تحقیر واقعی ارتش دشمن صهیونیست است. این در حالی است که  
تنها در ۸ بیمارستان در شمال اسرائیل ، آمار مجروحان  بیش از دو هزار نفر است. 
کنان شهرک های صهیونیست نشین را با  نصرالله افزود: مقاومت اسلامی سا
وجود اینکه آنها اشغالگر هستند ، هدف قرار نداده است ضمن آنکه مهاجران 

اسرائیلی فشار سنگینی به دولت اشغالگر وارد کرده اند.
دبیر کل حزب الله افزود:  ما از ابتدا گفته ایم که هدف جبهه  مقاومت در جنوب 
فشار آوردن به دشمن  صهیونیست برای توقف تجاوز به غزه و  کاستن از باری 

بوده است که روی دوش مقاومت غزه قرار دارد.
کرد: شهادت  شیخ صالح العاروری و برادرانش در  کید   سید حسن نصر الله تأ
حومه جنوبی قطعا بدون پاسخ و مجازات نخواهد بود و تصمیم درباره نحوه 

پاسخ به این اقدام در دست میدان است.
گر در قبال ترور و شهادت العاروری سکوت کنیم،  کید کرد:  ا دبیر کل حزب الله تأ
گزیر به پاسخ خواهیم بود.  لبنان  دیگر  بدون حفاظ خواهد بود و بنابراین ما نا
دبیر کل حزب الله لبنان در ادامه سخنان خود به تجاوز اخیر آمریکا علیه مواضع 
کنون فرصت بسیار مناسبی پیش  حشد الشعبی در عراق اشاره کرد و گفت: هم ا
روی عراقی ها  و  لبنانی ها برای پایان دادن به اشغالگری  و حضور اشغالگران فراهم 
شده است . نصرالله گفت:  آمریکا نمی خواهد جنگ را گسترش دهد زیرا  هم 
کنون در جبهه اوکراین مشغول است و خود را برای شکست استراتژیک در برابر  ا
کند. سید حسن نصر الله گفت : امروز فرصتی  بسیار مناسب برای  روسیه آماده می 
رهایی  از شر حضور نیروهای آمریکایی در عراق و خلاص شدن از شر روایت های 

جعلی و نادرست آمریکا در زمینه  مبارزه با داعش فراهم شده است . امروز فرصتی 
تاریخی برای عراقی ها به وجود آمده است تا اشغالگرانی را که خون مردم منطقه 
کرد:  کنند. دبیرکل حزب الله لبنان در سخنان خود تصریح  را می ریزند؛ طرد 
کنند و افزون  نیروهای آمریکایی از  گروه تروریستی داعش در سوریه حمایت می 

کنند. گون اعضای آن را نیز  از زندان ها آزاد می  بر حمایت های گونا
کنند دستاوردهای محور مقاومت را دستکم   کید کرد:  برخی تلاش می  نصرالله تأ
کنون هیچ چیزی  گیرند. در این میان کسانی هستند که از ابتدای تجاوز به غزه تا
که  کرد: نظام هایی  نگفته اند و موضعی نگرفته اند. دبیرکل حزب الله تصریح 
خ انجام  در قبال تجاوزات اسرائیل سکوت کردند از آنچه یمنی ها در دریای سر
می دهند؛ شگفت زده شده اند. موضعگیری های شجاعانه انصار الله باعث شد 
بسیاری از طیف ها و گروه های یمنی  در موضع خود در قبال انصارالله تجدید نظر 
کنند. سید حسن نصرالله گفت: برخی کشورهای اروپایی با پیوستن به ائتلافی 
خ تشکیل داده، مخالفت کرده اند. دبیر  که ایالات متحده آمریکا در دریای سر
کنون به بخشی از معادلات بین المللی   کرد:  یمن ا کید  کل حزب الله لبنان تأ
خ را رسوا کرد و از آنها پرده  تبدیل شده  است و  اقدامات آمریکایی ها در دریای سر
که  در یمن تنها با جنبش انصارالله مواجه  برداشت.دولت آمریکا باید بفهمد 
نیست، بلکه با میلیون ها نفر از مردم یمن روبه رواست که همه متجاوزان  به این 
کشور را شکست داده اند. سید حسن نصرالله افزود:  یمن روز به روز  در  چشم 
جهان عرب و اسلام و در چشم دوستان و دشمنانش  عزیزتر و  عزتمند تر می 
شود. دبیر کل حزب الله همچنین مقاومت و  ایستادگی بی همتای مردم غزه را 
ستایش کرد و گفت:  استواری مردم و مقاومت در غزه  همان چیزی است که ما 
گر رژیم اشغالگر  را نسبت به آینده خوشبین می کند و بدان بشارت می دهد. ا
بتواند اراده غزه را  در هم بشکند، نوبت بعدی لبنان و به ویژه منطقه جنوب 

رود لیطانی خواهد بود.

محمدباقر قالیباف:

پاسخ به دشمن تکلیف است
سید ابراهیم رئیسی:

 شهادت مردم، وظیفه مسئولان را 
سنگین می کند

سید ابراهیم رئیسی روز جمعه در آیین تشییع شهدای انفجارهای تروریستی 
کرمان در مصلای امام علی علیه السلام  این شهر افزود: دشمن قدرت جمهوری 
اسلامی را دیده و بارها تجربه کرده است و در  قضایای اخیر هم اطمینان می دهم 
کرد: دشمن هم کید   که دشمن قدرت جمهوری اسلامی را خواهد دید. وی تا

 می داند که ایران، امروز ایرانِ مقتدر، قهرمان و صاحب قدرتی است که حاج قاسم 
برای آن تولید قدرت کرده است.

به گزارش ایرنا، رئیسی گفت: نیروهای مسلح مجهز و آموزش دیده به روز برای ما 
گاه و  تولید قدرت کرده اند و  از همه مهمتر، رهبری فرزانه انقلاب اسلامی، امت آ
 با بصیرت مولفه های قدرت در نظام اسلامی هستند. وی گفت: این شهادت ها
کرده و خدمتگزاری خالصانه   و ایثارگری ها وظیفه مسئولان را بسیار سنگین 
کمترین وظیفه آنهاست؛ مردم یقین بدانند این حضور با معنای  برای مردم 
آنان و پشتوانه مردمی از نظام مقدس جمهوری اسلامی، دشمن را مستاصل 
ک  گناه را می کشند؛ در غزه زن و کودک را به خا کرده و به همین دلیل مردم بی 

و خون می کشند.
 پایان طوفان الاقصی، پایان رژیم صهیونیستی است

رئیس جمهور همچنین گفت: پیروزی حق و از بین رفتن باطل وعده الهی است 
و ما می دانیم پایان طوفان الاقصی، پایان رژیم صهیونیستی خواهد بود. وی 
اظهارداشت: امروز در کرمان، در کنار پیکر شهدا، بدن های مجروح و آسیب دیده 
از ظلم دشمنان و مردمی با بصیرت و انقلابی همیشه در صحنه هستیم و ما هم 
در کنار مردم کرمان ایستاده ایم. رئیسی  افزود: حقد و کینه دشمنان نسبت به 
کار بزرگی در مقابل آنها  حاج قاسم، نام و تصویر او نمایان است زیرا حاج قاسم 

انجام داده است.
رئیس جمهور با بیان اینکه دشمن می خواست بعد از شکل دهی رژیم جعلی 
کار دیگری را آغاز کند، اظهارداشت:  غاصب و ۷۵ سال ظلم به مردم فلسطین، 
که به عنوان دفاع از یهود و با سوءاستفاده از نام یهود  اسرائیل سرزمینی است 
گفت: رژیم صهیونیستی می خواست خلافت اسلامی در  گرفت. رئیسی  شکل 
منطقه ما با نام اسلام ایجاد کند؛ آنجا)فلسطین( با نام یهود، اینجا با نام اسلام؛ در 
عراق و سوریه نیز قصد داشت جریان داعشِ دست پرورده خود را به عنوان خلافت 
کم کند اما حاج قاسم یک جریان مقاومت را در منطقه برنامه ریزی  اسلامی حا
کرد. رئیس جمهور با تشریح اقدامات جبهه مقاومت گفت: نیروی مقاومتی که 
قدرت هوایی و دریایی ندارد و تنها بخشی از قدرت نیروی زمینی را دارد، دشمن را 
مستاصل کرده است.  رئیس جمهور اظهار داشت: تا امروز محاسبه این است که در 
منطقه، مردم فلسطین و جبهه مقاومت پیروز میدان هستند و رژیم صهیونیستی 

شکست خورده میدان است. 
 حاج قاسم سلیمانی شهید القدس است

کرد: بزرگان مقاومت، حاج قاسم سلیمانی را شهید القدس نامیدند،  وی بیان 
حقیقت هم همین است، آنچه امروز از مقاومت می بینیم را باید از حمایت ها و 
گرچه باید از فلسطین، حماس  پیگیری، مدیریت و اقدامات حاج قاسم بدانیم؛ ا
و حزب الله تجلیل کرد اما نقش حاج قاسم بی بدیل بود. رئیسی اظهارداشت: 
حاج قاسم با تمام نیروها و ظرفیت های منطقه تلاش کرد جریان شیطانی داعش 
و دست ساخته آمریکایی ها و صهیونیست ها در عراق، سوریه و منطقه قدرت 

کم کند. نگیرد و شبانه روز تلاش کرد تا امنیت را در منطقه حا
ح آمریکا برای تشکیل اسرائیل دیگر در منطقه به دست حاج قاسم   طر

شکست خورد
ح آمریکایی ها برای تشکیل اسرائیل دیگر در منطقه به  وی خاطرنشان کرد: طر
دست حاج قاسم و نیروهای مقاومت نقش برآب شد و حاج قاسم نگذاشت این 
نقشه آمریکایی ها شکل بگیرد و به همین دلیل آمریکایی ها و رژیم صهیونیستی 
کینه به دل دارند، با زائرانش نیز دشمنی   و عواملش در منطقه از حاج قاسم 

می کنند و این جنایات را رقم می زنند.
گنبد و بارگاه نسازید و بر  گفت برایم  کرد: حاج قاسم  می  رئیس جمهور بیان 
سنگ قبرم بنویسید، سرباز؛ وی نمی خواست نامش بعد از خودش اینچنین 
آوازه داشته باشد اما با اراده خداوند نام او بلندآوازه شد. وی گفت: حاج قاسم 
علاوه بر تسخیر عرصه ها، دل ها را هم تسخیر کرد؛ دل هایی که جای خداست و 

به راحتی تسخیر نمی شود. 
رئیسی خطاب به مردم و خانواده شهدای حوادث اخیر کرمان نیز گفت: بدانید 
خون مطهر فرزندان شما ، همسران و همکاران شما از جامعه جهل زدایی خواهد 
کرد و خدا به برکت خون شهیدان مردم جهان را بیدار کرد، این بیداری مردم جهان 

در جای جای دنیا، به برکت خون شهیدان است.
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سال سی وهشتم   
شماره 10771

گهی تجدید مناقصه عمومی  یک مرحله ای آ
  با ارزیابی کیفی بصورت یکپارچه  شماره 1402/34

گذاری پروژه زیر از طریق برگزاری مناقصه عمومی به        شرکت سهامی برق منطقه ای باختر درنظر دارد نسبت به وا
شرکتهای واجد صلاحیت دارای حداقل رتبه 5 در رشته نیرو  اقدام نماید:

1- موضوع مناقصه : تهیه و نصب تجهیزات و سیم کشی سیم محافظ حاوی فیبر نوری خطوط استان  همدان  )بصورت 
خط گرم و سرد( . 

2- مدت  انجام کار :  )6(  شش ماه شمسی .
 3-  محل انجام کار:  استان  همدان  برخی خطوط مطابق با لیست پیوست اسناد .  

4- مبلغ برآورد :-/ 38/247/512/174ریال  . 
5- سپرده شرکت درفرآیند ارجاع کار به مبلغ/ 1/912/376/000 ریال بصورت یکی از تضامین قابل قبول ذکر شده در 
خ 94/9/22 هیئت  فرآیند ارجاع کار ،  مطابق آئین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت/50659 هـ مور

وزیران  .
ک – میدان امام خمینی )ره(– بزرگراه امام  کت تضمین شرکت درفرآیند ارجاع کار فوق به  نشانی ارا 6- محل تحویل پا

علی)ع( -  جنب پل راه آهن –  دبیرخانه  شرکت برق منطقه ای باختر .
7-اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیکی دولت جهت انجام مراحل عضویت در سامانه به شماره تلفن: 

33245248-086 و مرکز راهبری و پشتیبانی به شماره تلفن : 1456 
- کلیه شرکتهای واجد شرایط  متقاضی شرکت در مناقصه فوق می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از تاریخ  1402/10/16 
لغایت  1402/10/23 به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمایند ، لازم است 
مناقصه گران درصورت عدم عضویت قبلی در سامانه ، مراحل ثبت نام درسامانه ودریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
راجهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه محقق سازند . مهلت  بارگذاری  پیشنهادات  تا ساعت 12 روز یکشنبه  
خ  1402/11/8   به نشانی فوق می باشد ، ضمنا" پیشنهادات  بارگذاری شده در ساعت 10:30 صبح روز دو شنبه  مور
خ  1402/11/9 در محل سالن شهید افسریان شرکت سهامی برق منطقه ای باختر به نشانی بالا به ترتیب قید شده  مور
گشایی می گردد ، به پیشنهادات فاقد سپرده به مبلغ و صورت  قید شده فوق الذکر  ، فاقد امضا ،  در اسناد مناقصه باز
مشروط ، مخدوش  ترتیب اثر داده نخواهد شد  و شرکت سهامی برق منطقه ای باختر در رد یا قبول پیشنهادات مختار 

می باشد .
گهی فوق در شبکه اطلاع رسانی شرکت توانیر به نشانی   ir.  WWW.tavanir.orgقابل رویت می باشد.    - آ

گهی – 1402/10/16 تاریخ انتشار نوبت اول آ
گهی – 1402/10/17                                                                         تاریخ انتشار نوبت دوم آ

گهی 1636486 شناسه آ

نوبت اول

شرکت سهامی برق منطقه ای باختر

 شرکت سهامی
 برق منطقه ای باختر

گهی احضاریه و ابلاغ اتهام آ
به  کارمندان ذیل الذکر که مطابق بند »29« ماده »8« قانون رسیدگی به تخلفات اداری کارمندان مرتکب غیبت غیرموجه بصورت متوالی شده اند ، بنا به تجویز 
گهی در یکی از روزهای اداری  ماده »73« قانون آیین دادرسی مدنی در یک نوبت » ابلاغ اتهام « و اعلام می گردد که ظرف مدت سی/30 روز از تاریخ نشر این آ
به محل امور اداری ذیربط یا به نشانی این هیأت واقع در اهواز - کوی فدائیان اسلام - نبش خیابان شهریور- جنب درمانگاه شهید بهشتی - ساختمان 

 رسیدگی و رأی مقتضی را صادر خواهد نمود.
ً
شماره 105 مراجعه نمایند. درصورت عدم مراجعه، پس از انقضای مهلت مقرر هیأت به مورد اتهام آنان غیابا

شرکت متبوعشماره کارمندینام پدرنام و نام خانوادگیردیف

شرکت ملی حفاری ایران644147محمدرضامیلاد صفرمشکابی1

شرکت ملی حفاری ایران597472کریمجاوید غلامی شیری2

شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون624486حمیدحسین صفری3

شرکت ملی مناطق  نفتخیز جنوب593648حمیدرضاعادل هوشیار4

شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان539821نوروزعلیفرید محمودی کوهی5

گهی 1634355 هیأت بدوی هفتم وزارت نفت شناسه آ
) مستقر درشرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (

کهای 2664 و 2665 فرعی از 697-اصلی گهی ابلاغ صورت جلسه افرازی پلا آ
ک  گهی دعوت افراز مندرج در روزنامه رسالت به شماره 10716-1402/8/9 درخصوص پلا پیرو آ
697-اصلی که وضعیت ثبتی آن به شرح توضیحات در متن صورتجلسه افرازی می باشد و مراتب افراز 
طی روزنامه رسالت به شماره 10716-1402/8/9 به اطلاع سایر مالکین مشاعی رسیده است فلذا در 
وقت مقرر اینجانبان احسان نخعی نماینده ثبت و چنگیز ناروئی نقشه بردار باتفاق خواهان افراز در 
محل وقوع ملک حضور یافته که پس از معرفی حدود ششدانگ توسط خواهان نسبت  به تهیه نقشه 
کل ملک و سپس نقشه متصرفی خواهان افراز اقدام و همچنین شهرداری خاش به موجب نامه شماره 
ک فوق اعلام نموده است لذا با عنایت به مراتب فوق  11148-1402/9/8 موافقت خود را با افراز پلا

گردد: ک وسپس حدود قطعه افرازی خواهان بشرح ذیل اعلام می  ابتدا حدود کل پلا
ک 697 اصلی بشرح حدود و مشخصات سند مالکیت صادر و  حدود و مشخصات ششدانگ پلا

تسلیم شده می باشد. 
حدود قطعات افرازی به شرح ذیل می باشد:

1-حدود قطعه افرازی یک قطعه زمین به مساحت 187/47 مترمربع که در سهم آقای پرویز کردی 
ک 697- اصلی مزرعه و قنات  ک 2664 فرعی برای آن منظور گردید از پلا تمین قرار گرفته و پلا
حیدرآباد واقع در قطعه یک از بخش چهار بلوچستان واقع در شهر خاش حیدرآباد-خیابان 12 
ک 697- اصلی شرقا  متری با حدود اربعه شمالا بطول 9/99 متر پی دیواریست به باقیمانده پلا
ک 697- اصلی جنوبا بطول 9/97 متر محل درب  بطول 18/64 متر پی دیواریست به باقیمانده پلا
ک 6/97 اصلی  و دیواریست به خیابان غربا به طول 18/94 متر پی دیواریست به باقیمانده پلا

حقوق ارتفاقی ندارد.

2- حدود قطعه افرازی یک قطعه زمین به مساحت 389/69 مترمربع که در سهم آقای پرویز کردی 
ک 697- اصلی مزرعه و قنات حیدرآباد  ک 2665 فرعی برای آن منظور گردید از پلا تمین قرار گرفته و پلا
واقع در قطعه یک از بخش چهار بلوچستان واقع در شهر خاش حیدرآباد-خیابان 20 متری با حدود 
ک 697- اصلی شرقا بطول 32/70 متر  اربعه شمالا بطول 12/30 متر پی دیواریست به باقیمانده پلا
ک 697- اصلی جنوبا بطول 11 متر محل درب و دیواریست به خیابان  پی دیواریست به باقیمانده پلا

ک 697 اصلی حقوق ارتفاقی ندارد. غربا به طول 34/20 متر پی دیواریست به باقیمانده پلا
ک 697-اصلی بدین شرح می باشد. حدود و مشخصات باقیمانده پلا

ک  ک مذکور درج حدود و مشخصات باقیمانده پلا به علت تفکیک قطعات در نقاط مختلف پلا
فوق الذکر خودداری گردید.

ک مشاع و ماده 2 قانون مذکور و ماده 18  لذا مراتب طبق ماده 6 آیین نامه قانون افراز و فروش املا
گردد تا چنانچه اعتراضی نسبت به عملیات  آیین نامه اسناد رسمی لازم الاجرا قانون ثبت اخطار می 
افرازی دارند از تاریخ انتشار این اخطاریه که به رویت آنها رسیده ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را به 
دادگاه محل وقوع ملک تسلیم و گواهی لازم اخذ و به این اداره ارائه نمایند. در غیر این صورت پس 
از گذشت مدت قانونی و ارائه گواهی لازم از مراجع قضایی توسط متقاضی افراز مبنی بر نرسیدن 

اعتراض سند مالکیت قطعه افرازی به نام متقاضی افراز صادر خواهد شد.
م الف  5/337 تاریخ انتشار: 1402/10/16 

مجید جمشیدی فر
ک خاش رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13  قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
1-آقای فریدون نوری فرزند محمد 2-خانم محبوبه نوری فرزند محمد 3-خانم نسرین میری فرزند 
محمد 4- حسیم نوری پور فرزند محمد 5- خانم آفتاب میری فرزند محمد درخواست رسیدگی به قولنامه  
ک 109 فرعی از 1 اصلی جوانرود واقع در بخش 13 کرمانشاه که  عادی خود و صدور سند مالکیت را از پلا
ک  ک 109 فرعی از یک اصلی جوانرود خریداری نموده تقدیم  اداره ثبت اسناد و املا از مالکین اولیه پلا
شهرستان جوانرود نموده است و پرونده ای تحت کلاسه 93، 97، 101 و 102 و 103 سال 1402 تشکیل و به 
هیات موضوع قانون فوق الذکر ارجاع و هیات موضوع قانون مذکور پس از رسیدگی 1-آقای فریدون نوری 
کلاسه 93 سال 1402 برابر رای شماره 140260316007001060 مورخ 1402/10/2 نسبت به دو سهم مشاع از 
هفت سهم ششدانگ یک دستگاه ساختمان(2-خانم محبوبه نوری کلاسه 97 سال 1402 برابر رای شماره 
140260316007001062 مورخ 1402/10/2 نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ 
یک دستگاه ساختمان 3-خانم نسرین میری کلاسه 101 سال 1402 برابر رای شماره 140260316007001064 
مورخ 1402/10/2 نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ یک دستگاه ساختمان 4- آقای حسیم 
نوری پور کلاسه 102 سال 1402 برابر رای شماره 140260316007001066 مورخ 1402/10/2 نسبت  به دو 
سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ یک دستگاه ساختمان 5- خانم آفتاب میری کلاسه 103 سال 1402 برابر 
رای شماره 140260316007001068 مورخ 1402/10/2 نسبت به یک سهم مشاع از هفت سهم ششدانگ 
یک دستگاه ساختمان حکم به صدور سندمالکیت ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 145 مترمربع 

ک مزبور اخوان فخری می باشد. به مشارالیهم صادر نموده است و نام مالکین اولیه پلا
گهی می شود  تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به مورد تقاضا  لذا مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا به این اداره  اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار نوبت اول این آ
تسلیم نماید تا به دادگاه ارسال گردد معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به  اداره ثبت محل تحویل 
دهد بدیهی است پس از انقضاء مدت مقرر اداره ثبت برابر مقررات سندمالکیت مورد تقاضا را به نام آقای 
فریدون نوری فرزند محمد 2-خانم محبوبه نوری فرزند محمد 3- خانم نسرین میری فرزند محمد 4- آقای 

حسیم نوری پور فرزند محمد 5- خانم آفتاب میری فرزند محمد صادر خواهد نمود.
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر احتمالی به دادگاه نیست.

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/10/2   م الف6 12/12  تاریخ انتشار نوبت اول:1402/10/16 
شهریار خدری
ک شهرستان جوانرود رئیس اداره ثبت اسناد و املا

===================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک شماره 394/1 فرعی از سنگ 99-اصلی واقع در طارس فیروزکوه  چون تحدید حدود ششدانگ پلا
کنون به عمل نیامده است و تصرفات آقای محمدرضا وطنی فرزند ملک محمد در ششدانگ یک  تا
قطعه زمین زراعی به مساحت 1735/16 مترمربع  به موجب رای شماره 140260301021005918مورخ 
1402/7/24 هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی تحت 
گردیده  لذا در اجرای تبصره ماده 13- قانون مذکور تحدید  کلاسه 140111440101021000018 محرز 
ک شماره 1009 فرعی مجزی از 394/1 فرعی از 99 اصلی روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 راس  حدود پلا
ساعت 11 در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا از مالکین  مجاور و اصحاب حقوق دعوت می شود  در 
روز و ساعت مقرر در محل حضور بهم رسانند. بدیهی است طبق ماده 20 قانون ثبت معترضین بایستی 
ک  از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود ظرف 30 روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املا
فیروزکوه تسلیم نمایند. در غیر این صورت پس از پایان مذکور نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
تاریخ انتشار:1402/10/16

جلیل علیزاده کارسالاری-سرپرست حوزه ثبت ملک  فیروزکوه
===================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ
برابر آراء صادره هیات/هیاتهای موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
ک  واحد ثبتی شهرستان ایرانشهر تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضیان و املا
گهی می شود  در صورتی که اشخاص نسبت به  مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به  به اداره ثبت اسناد و املا

مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
1- لذا مالکیت آقای مرتضی آهوری به ش.ش 237 کدملی 0050232134 صادره فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 661-اصلی واقع در شهر محمدان جزء قطعه یک بخش پنج بلوچستان  مزروعی به مساحت 80000 مترمربع قسمتی از پلا

حوزه ثبت ملک ایرانشهر تائید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید.
2- لذا مالکیت آقای مرتضی آهوری به ش.ش 237 کدملی 0050232134 صادره فرزند قربان در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 661-اصلی واقع در شهر محمدان جزء قطعه یک بخش پنج بلوچستان  مزروعی به مساحت 80000 مترمربع قسمتی از پلا

حوزه ثبت ملک ایرانشهر تائید و رای خود را با حدود ذیل صادر می نماید.
 بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف 262/1402 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/11/2  تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/10/16 
اردشیر محمودی
ک شهرستان ایرانشهر رئیس ثبت اسناد و املا

===================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک 79  آقای محمود احمدی فرزند علی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق مدعیست که سند مالکیت ششدانگ پلا
فرعی از 7- اصلی بخش 15 مراغه در ذیل ثبت 8946 صفحه 221 دفتر جلد 68 شناسه – بنام نامبرده صادر و تسلیم گردیده 
گهی می شود  تا هر  و به دلیل نامعلوم مفقود نموده است مراتب برابر تبصره ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
گهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود  کس مدعی مالکیت و یا وجود سند مالکیت در نزد خود می باشد از تاریخ این آ
را به اداره ثبت شاهیندژ تسلیم نماید در صورت سپری شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سندمالکیت 

المثنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار : 1402/10/16

بابک یوسفی
ک شاهین دژ رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=============================================
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی آ
برابر رأی شماره 140260306005019826 هیئت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم بتول بیات ترک فرزند 
ک شماره 26 فرعی از 15 اصلی واقع در بخش 5 حوزه  محمد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 98٫63 مترمربع از پلا
ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای محمود محمودیه فرزند غلامرضا محرز شده است. بنابراین مراتب به منظور 
گهی می  اطلاع عموم در دو روزنامه، یکی روزنامه محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،  آ
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 2604
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402٫10٫16       

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402٫11٫01
ک نیشابور غلامرضا حسنی عارفی- قائم مقام رئیس واحد ثبت اسناد و املا

=============================================


